
UCHWAŁA NR XIV/124/2015
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie nadania „Honorowego obywatelstwa gminy Dzierzgoń” Pani Jolancie Opalewskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2015 r. poz. 1515) oraz § 7 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr IV/29/2015 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z 
dnia 5 lutego 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 r. poz. 866) 
uchwala się co następuje:

§ 1. W uznaniu zasług dla gminy Dzierzgoń nadaje się Pani Jolancie Opalewskiej tytuł 
„Honorowego Obywatela gminy Dzierzgoń”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: 3F489027-E15F-4110-BAE6-E3E9050B355A. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Uzasadnienie

W dniu 17 grudnia 2015 roku Burmistrz Dzierzgonia – Elżbieta Domańska zwróciła się z
wnioskiem o nadanie „Honorowego obywatelstwa gminy Dzierzgoń” Pani Jolancie Opalewskiej.

Pani Jolanta Opalewska jako Prezes Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych i Ich Rodzin w
Dzierzgoniu od wielu lat współpracuje z mieszkańcami Dzierzgonia na rzecz osób
niepełnosprawnych. Pani Jolanta Opalewska przyczyniła się do pobudzenia aktywności wśród osób
niepełnosprawnych, dzięki czemu osoby te, nie są wykluczone ze społeczeństwa.

Nadanie tytułu „Honorowego obywatelstwa gminy Dzierzgoń” Pani Jolancie Opalewskiej jest w
pełni uzasadnione.

 

Id: 3F489027-E15F-4110-BAE6-E3E9050B355A. Uchwalony Strona 1




